
       Masarykova Základní škola a mateřská škola Hnojník 120

       okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace, 739 53  Hnojník, IČ: 75026708

Plná

cena

Strávníci 7 - 10 let

Strávníci 11 - 14 let

Strávníci 15 a více let

Strávníci 7 - 10 let 85 Kč

Strávníci 11 - 14 let 87 Kč

Strávníci 15 a více let 91 Kč

Zaměstnanci ZŠ/MŠ 91 Kč

Cizí strávníci 91 Kč

Pozn.:

Věcné náklady včetně zisku ve výši 51 Kč hradí žáci pouze v případě odběru nedotované stravy, 

která vzniká neoprávněným odběrem stravy od 2. dne nepřítomnosti žáka ve škole.

Zaměstnanec hradí plnou cenu, pokud neodpracuje alespoň 3 hodiny v daném kalendářním dni

v místě výkonu práce sjednaném v pracovní smlouvě.

V Hnojníku dne: 26. 2. 2025

Zpracovala: Monika Pastorková, vedoucí školní jídelny ZŠ

Schválila: Mgr. Dagmar Tobolová, ředitelka MZŠ a MŠ Hnojník

Ceny stravného v základní škole od 1. 3. 2025

                           Stravné dle vyhlášky č. 107/2005 Sb.

20 Kč až 47 Kč

---

23 Kč až 50 Kč

24 Kč až 54 Kč

                           Stravné stanovené školou - dotovaná cena

34 Kč

36 Kč

40 Kč

42 Kč


